PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul
Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro

P A R A Í B A   D O    S U L    /    R J

ATA A ASSEMBLEIA DA COMISSÃO
ESPECIAL

Aos vinte e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às

15h00min, na sede do Instituto de Previdência de Paraíba do Sul, iniciou-se a

reunião da Assembleia da Comissão Especial para definição do Conselho

Municipal de Previdência. Devido à falta de quantitativo para concorrência das

vagas, ficam definidos por aclamação os seguintes membros inscritos dentro

do prazo do edital para o mandato de 04 (quatro) anos.

Servidores Ativos e Efetivos – Poder Executivo:

Titular: Elis da Costa Candido

Suplente: Fernanda Braga Calixto

Servidores Ativos e Efetivos – Poder Executivo

Titular: Idalena Rocha do Couto

Suplente: Ana Claudia dos Santos N. de Freitas

Servidores Ativos e Efetivos – Poder Executivo

Titular: Luiz Fernando Rezende Coutinho

Suplente: Marcia Ferreira Hickman

Representante dos Inativos e Pensionistas

Titular: Maria Teresa Guimaraes Peniche Nogueira

Suplente: Antônio José Alves Gomes

Fica assim homologado o resultado e cientes os eleitos que deverão aguardar

convocação para posse, visto que será aberto um novo edital para as

vacancias.

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul
Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro

P A R A Í B A   D O    S U L    /    R J

Assinado no original
GLAUCIA CRISTINA VICHETTI SOUZA

Presidente da Comissão

Assinado no original
FERNANDA JOAS DE MOURA LINHARES

Membro

Assinado no original
CHRISTIANE DA SILVA NUNES

Membro